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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepiséw ustawy Zz dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pdzn. zm.) W trybie przetargu
nieograniczonego na remont magazynku ksiazek w piwnicy w budynku B
Biblioteki Uniwersyteckiej. Tre$¢ wspomniane; prosby jest nastgpujgca:

Pytanie 10.

W nawigzaniu do pisma z dn. 12.01.2016 roku uprzejmie prosimy o informacje czy,
zwazywszy na charakter ryczattowy robét objetych przedmiotem zaméwienia, nalezy
uja¢ w wycenie roboty wynikajace z pytan na ktoére otrzymaliSmy odpowiedzi 4-9 z
dn. 12.01.2016? Naszym zdaniem sa one niezbedne dla prawidtowej realizacji
zadania.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia z dnia 12.01.2016r. roboty budowlane
nalezy wycenié zgodnie z przedmiarem robét natomiast roboty instalacyjne i
elektryczne nie sa przedmiotem przetargu.

Pytanie 11.

Prosimy o informacje, czy w razie koniecznosci nalezy przewidzie¢ wykonanie lub
wzmocnienie podciggéw po wyburzeniu scianek dziatowych w celu wzmocnienia
stropow)? Po wizji lokalnej na obiekcie mamy obawy, poniewaz niektore Scianki
dziatowe majg grubos¢ ok 25 cm i sg doéé diugie i sprawiaja wrazenie, ze s3 to
§ciany nosne.

Odpowiedz: Roboty budowlane zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 12.
Prosimy o informacje, czy po zerwaniu posadzki zajdzie koniecznosc¢ wykonania
wylewek samopoziomujgcych —w celu wyréwnania poziomow posadzek
poszczegolnych pomieszczen? Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, ze
miejscowa naprawa ubytkow w posadzkach oraz ich pomalowanie bedzie wptywac
na estetyke posadzek. Obawiamy sig, ze dla uzyskania odpowiedniego efektu moze
by¢ wymagane uzycie wylewek samopoziomujacych.
Odpowiedz: Roboty budowlane nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiarem robot.
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Pytanie 13.

Prosimy o potwierdzenie, ze gruz budowlany nalezy wynosi¢ recznie z poziomu
piwnicy na poziom dziedzinca przez istniejgcg klatke schodowag ze wzgledu na brak
windy towarowej lub okien, przez ktére mozna by byto wyrzucaé gruz.

Odpowiedz: Roboty budowlane nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano
SIWZ.
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